
LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JAISON SANGALETTI, Diretor do Deparramento de
Planeiamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne '1.17 /202L,
Modalidade Tomada de Preços ne 018/2O21 , Processo ne 68977 /202L, à empresa
CUNHA ENGENHARIA LTDA referente à contratação de empresa para execução de base
para posterior implantação de academia ao ar livre: Local 01: Praça Efraim Cunha (Rua
Ocidente, s/nq - Bairro Vila Antunesl; Local 02: Praça Barra do Azeite (Esquina com a
Rua Curitiba e Rua Nobue Nagawa, s/nq - Bairro Barra do Azeite); Local 03: Área
delimitada pelas Ruas Pará, Alagoas e Aracajú, s/no - Bairro Vila Adriana.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGIS E -SE, PUBLIQUE- MPRA-SE.

UIZH o
Prefeito Mu cipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAT DE ADMINISTRAçÃO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 18 de OVEMBRO de202l

MARIA SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov. br

PORTARIA Nq 1451, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

\

^^


